
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 54 комбинированного вида  

Красносельского района Санкт-Петербурга 
(ГБДОУ детский сад № 54 комбинированного вида Красносельского района СПб) 

 

 
ПРИКАЗ  

 

 
29.12.2023                                                                                                                   № 156 -од 
 

Санкт-Петербург 

 
О внесении изменений в Положение о комиссии по противодействию коррупции 

 

В целях актуализации локальных нормативных актов в отношении противодействия 

коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Положение о комиссии по противодействию коррупции 

ГБДОУ детского сада № 54 комбинированного вида Красносельского района СПб  

с 01.01.2024: 

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 «Общие положения» читать в следующей редакции: 

«1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным законом РФ  

№ 273-ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции», Указом Президента 

Российской Федерации № 364 от 15.07.2015 г «О мерах по совершенствованию 

организации деятельности в области противодействия коррупции» и в целях повышения 

эффективности работы по противодействию коррупции в Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 54 комбинированного вида 

Красносельского района Санкт-Петербурга (далее – Образовательное учреждение)». 

1.2. Подпункт 4.2. пункта 4 «Порядок формирования Комиссии» читать  

в следующей редакции: 

«В состав Комиссии входят: 

• представители Педагогического совета; 

• представители обслуживающего персонала; 

• представители от совета родителей; 

• представитель профсоюзного комитета работников Образовательного 

учреждения.» 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                        И.Ю. Вершковская 


		2023-12-29T15:07:17+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 54 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




